ỦY BAN NHÂN DÂN
PHƯỜNG VĨNH NINH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   Số:  1249  /TB-UBND  Vĩnh Ninh, ngày 13 tháng 12 năm 2024

THÔNG BÁO
Kết quả đánh giá, xếp loại chất lượng cán bộ, công chức

phường Vĩnh Ninh năm 2024

Căn cứ Nghị định số 90/2020/NĐ-CP ngày 13 tháng 8 năm 2020 của Chính
phủ về đánh giá, xếp loại chất lượng cán bộ, công chức, viên chức;

Căn cứ Nghị định số 48/2023/NĐ-CP ngày 17 tháng 7 năm 2023 của Chính
phủ sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số 90/2020/NĐ-CP ngày 13 tháng 8
năm 2020 của Chính phủ quy định về đánh giá, xếp loại chất lượng cán bộ, công
chức, viên chức;

Thực hiện Quyết định số 24/2021/QĐ-UBND ngày 12 tháng 4 năm 2021 của
Ủy ban nhân dân tỉnh Thừa Thiên Huế ban hành Quy định về đánh giá, xếp loại chất
lượng cán bộ, công chức, viên chức trên địa bàn tỉnh Thừa Thiên Huế;

Thực hiện Thông báo số 462/TB-UBND ngày 10/12/2024 của UBND thành
phố Huế về việc kết quả đánh giá, xếp loại chất lượng cán bộ, công chức, viên chức
và nhân viên Hợp đồng theo Nghị định số 111/2022/NĐ-CP năm 2024;

UBND phường Vĩnh Ninh thông báo kết quả đánh giá, xếp loại chất lượng cán
bộ, công chức năm 2024 như sau:

- Tổng số cán bộ, công chức năm 2024 được đánh giá: 20 người.
-  Kết quả đánh giá, xếp loại chất lượng như sau:
+ Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ: 04 người.
+ Hoàn thành tốt nhiệm vụ:   16 người.
+ Hoàn thành nhiệm vụ:      0 người.
+ Không hoàn thành nhiệm vụ:       0 người.

(Đính kèm danh sách)
Sau 05 (năm) ngày làm việc kể từ ngày nhận được Thông báo kết quả đánh

giá, xếp loại chất lượng của UBND phường Vĩnh Ninh, trường hợp cán bộ, công
chức không nhất trí với kết luận đánh giá, phân loại thì có quyền khiếu nại theo quy
định của pháp luật về khiếu nại./.
Nơi nhận: TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
- Thường vụ Đảng ủy;
- Thường trực HĐND phường;
- Thường trực UBMTTQVN phường;
- Các ngành, Đoàn thể phường;
- Lưu: VT./.

CHỦ TỊCH

Nguyễn Đức Tường Thoại

KẾT QUẢ ĐÁNH GIÁ, XẾP LOẠI CHẤT LƯỢNG CÁN BỘ, CÔNG CHỨC PHƯỜNG VĨNH NINH NĂM 2024

(Kèm theo Thông báo số         /TB-UBND ngày 13 tháng 12 năm 2024 của UBND phường Vĩnh Ninh)

KẾT QUẢ ĐÁNH GIÁ, XẾP LOẠI CHẤT
LƯỢNG

STT HỌ VÀ TÊN CHỨC VỤ/ CHỨC
DANH

Hoàn
thành

xuất sắc
 nhiệm

vụ

Hoàn
thành

tốt nhiệm
vụ

Hoàn
thành

nhiệm vụ

Không
hoàn
thành

nhiệm vụ

Ghi chú

1 Nguyễn Tuyết Tùng Bí thư Đảng uỷ-Chủ tịch
HĐND phường X

2 Trương Ngọc Hưng PBT Đảng ủy phường X

3 Nguyễn Đức Tường Thoại PBT Đảng ủy – Chủ tịch
UBND phường X

4 Hoàng Phi Long PCT HĐND phường X
5 Nguyễn Xuân An Thuận CT UBMTTQ phường X
6 Trương Thị Ái Nhi Chủ tịch Hội LHPN X
7 Hồ Hoàng Tiến Chủ tịch Hội CCB X
8 Nguyễn Anh Tài P.Chủ tịch  UBND X
9 Hoàng Phương Nam P.Chủ tịch  UBND X

10 Đào Thị Huế Công chức Văn phòng –
Thống kê X

11 Võ Nguyễn Diễm My Công chức Văn phòng – X

Thống kê

12 Trần Thị Hoàng Vũ Công chức
Tài chính - Kế toán X

13 Tạ Thị Thu Thuỷ Công chức
Tài chính- Kế toán X

14 Nguyễn Thị Bích Ngọc Công chức
Văn hoá-Xã hội X

15 Nguyễn Quốc Vinh Công chức
Văn hoá-Xã hội X

16 Dương Thị Thuỳ Trang Công chức
Tư pháp-Hộ tịch X

17 Hồ Viết Ngọc Đức Công chức
Tư pháp-Hộ tịch X

18 Bùi Thị Phụng Công chức
Địa chính-Xây dựng X

19 Nguyễn Quang Trung Công chức
Địa chính-Xây dựng X

20 Đặng Trường An Chỉ huy trưởng Quân sự X

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-13T16:11:30+0700
	Tỉnh Thừa Thiên Huế
	Nguyễn Đức Tường Thoại<ndtthoai.vinhninh@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-13T16:11:38+0700
	Tỉnh Thừa Thiên Huế
	Ủy ban Nhân dân phường Vĩnh Ninh<vinhninh@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!